tum opibus succedentes, sæpe in extremam paupertatem A redacti sunt, 853, b.

Finis iusti et impii incertus, 486, d. 487, a.

Flagella Dei non reauenda pro felicitate æterna, 203, b. 538, d.

Folia tegumento et ornamento sunt plantæ, fructibus custodia, 827, d.

Fornicationis finis est dolor, 770, b.

Fortis, licet vulneribus obsitus, consequetur victoriam, 146, b.

Fur et adulter omnes esse adulteros et fures existimant, 98, d.

G

Gaudium est exitium tristitiæ et lacrymarum consolatio, 1143, a. Gaudium immoderatum tristitia vultus comprimendum, 130, b. Gaudium qui vult, terrena negligat, 439, c. Gaudia spiritualia præcedunt tentationibus, 406, c. d.

Gedeon Medianitis quomodo delevit, 914, b. c.

Gena nutritionis cum sit instrumentum, decoratur temperantia, 822, c.

Generatio corporalis una est, spiritualis multiplex, B 158, c.

Genitiles, qui Verbo crediderunt, nutriuntur; Hebræi ob incredulitatem fame pereunt, 294, b.

Gladius plurimum præbet pugnanti custodiam, 1267, d. Gladius prædicationis sermo, 1271, c. Gladium gestare in femore quid, et quid in gladio significet, 754, a. b.

Gloria humana parva et vilis, 191, b. Gloria vana aut inanis quid, 822, d. Illius effectus, 823, 826. Gloria vana, aper ex silva, 850, a. Hæreseon mater, bellua mille dentibus armata, 1143, c. d. Gloria vana opus in publicum efferre compellit, magis placere volens hominibus quam Deo, et labores reddit inutiles, 1047, d. Gloria vana passio irrationalis, 1159, d. Principium erroris mentis, 1191, a. Sacculum disruptum, 978, a. A sacerdotibus summe vitanda, 551, c. Gloria vana appetit mercedem bonorum operum extorquet, et laborem efficit inutilem, 619, b. 623, c. 1038, b. c. Illius cupidi facile prædantur a diabolo, 491, c. d. Gloriam qui ambit, similis est meretrici, 423, b.

Gratia reficiens aduolat, cum anima tristibus fere succumbit, 406, c. d. Gratiam Deus imperitior assiduis sudoribus illam quærentibus, 519, a. 538, d. Gratia Dei destitit, diaboli ludibrium, 239, b. c. 593, c. Gratia legali et evangelica homines a Christo donati, 334, c. Gratia recedente ab Hebræis, omnia bona ab eis auolarunt, 294, c. Gratia Deo agenda in fine anni, 506, a. Gratias Dei qui aliis non communicat, talentum suffodit, et in iudicio puniuntur, 211, c. Gratias Deo agere in angustiis utilissimum, 438, b. 439, b. c.

Gula sive cupiditas explendi ventris, passionum mater et gubernatrix, rerum vero honestarum expultrix, 791, a. Fornicationis mater et malarum cogitationum nutrix, 1142, b. Rationem gravat et irritat libidines, 615, a. b. Gulæ ratio finem habet fornicationis, 770, b. Gulæ voluptati addictus, facile a libidine vincitur, 622, c. Gulæ progenies et germina avaritia, iracundia et dolor, 787, c. Guttur omnis voluptatis ciborum terminus, 727, d.